Edital 04/2025 - Distribuição de bolsas aos estudantes matriculados no programa de pós-
graduação em química

Segue a relação dos candidatos habilitados:

Stefane Costa Tavares da Silva Habilitado

Jhonata Floris e Silva Habilitado

Luana Lemos Reis Habilitado

Alan Ribeiro Mól Habilitado

Wanessa Felix Cabral Habilitado

Luyza Lorenna Lacerda Lopes Habilitado

Victor Hugo Justino Garcia Praciano Habilitado

Pedro de Santana Beck Habilitado

Suellen Pimentel de Lima Habilitado

Maria Vitória dos Santos Villa Bande Habilitado

Natália Soares de Oliveira Habilitado

Vitor Gabriel Santos Souza Habilitado

Letícia Ferreira Alcântara Habilitado

Luana Maira Curvello Wutke Habilitado

Pierre Carlos de Souza Junior Habilitado

Willian Henrique Ribeiro de Carvalho Habilitado

Linara Tarusa Damascena Correa Habilitado

Diego Coelho Barroso dos Santos Habilitado

sandy chaves da silva Habilitado

Clara Katharina Vaz da Silva Habilitado

Maria Antonia Bispo Lima Habilitado

Maria Lua dos Reis Bento Habilitado

Maria Gabrielle Silva Araujo Habilitado

Atenciosamente,

Comissão de seleção do edital 04/2025